2) AUTORIZASE Y FACULTASE al Departamento Ejecutivo 

Municipal, a contratar en forma directa a Serra Sergio Leonardo, CUIT 

20-17361007-7, los trabajos y servicios necesarios para la ejecución de 

la referida obra, hasta un importe máximo total de pesos doscientos 

ochenta millones trescientos veintiocho mil ochocientos con 00/100, ($ 

280.328.800,00), facultando –así mismo- al Departamento Ejecutivo Mu-

nicipal, a establecer las condiciones y cláusulas de contratación. La obra 

comprende todos los trabajos, materiales e instalaciones que sean nece-

sarios para brindar el servicio de distribución de gas natural por red y cone-